PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO

EDITAL N° 36/11
EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 36/11
O PREFEITO DE PASSO FUNDO, no uso de suas atribuições
legais, a vista do Processo RH n° 2010/23588, Resolve

Nomear o servidor abaixo relacionado, através da Portaria nº
1.277/11,  existentes  no  Quadro  de  Servidores  Municipais,
conforme Concurso Público Edital nº  01/09 e homologação Edital
n°  06.01/09 e Edital n° 003/10:
CARGO: PROCURADOR
Nome                                                                        Classificação
SHIRLEY CASELANI SITTA                                         2° lugar
EDITAL N° 35/11
EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 35/11
O PREFEITO DE PASSO FUNDO, no uso de suas atribuições
legais, a vista do Processo RH n° 2010/8637,Resolve
Nomear os professores abaixo relacionados, através da Portaria nº

1.274/11,  existentes  no  Quadro  de  Servidores   Municipais,
conforme Concurso Público Edital nº  01/09 e homologação Edital
n°  06.01/09 e Edital n° 003/10:
CARGO:  PROFESSOR  DE   E.FUND.  LINGUA
PORTUGUESA
         Nome                                                         Classificação
   DAFNE BERBIGIER DINO      7° lugar
   ANA CAROLINA DA COSTA     8° lugar
AIRTON L. DIPP  – Prefeito Municipal
PAULO MAGRO –Secretário de Administração

	EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 36/11
	EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 35/11